
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 544/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 04.04.2011

w  sprawie  opracowania  „Planu  Operacyjnego  Funkcjonowania  Miasta  Krakowa 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”.

Na podstawie art. 18 ust. 4 oraz art. 20 ust. 1 i art. 20 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 t. j. z późn. 
zm.), § 5 ust. 1 pkt 6 i 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu 
planowania  i  finansowania  zadań  wykonywanych  w ramach przygotowań  obronnych  państwa przez  organy 
administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 152, poz. 1599 z późn. zm.), zarządzenia 
Wojewody Małopolskiego Nr 542/10 z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie opracowania „Planów Operacyjnych 
Funkcjonowania  w  warunkach  zewnętrznego  zagrożenia  bezpieczeństwa  państwa  i  w  czasie  wojny”  przez 
kierowników  zespolonych  służb,  inspekcji  i  straży  wojewódzkich,  organy  samorządu  terytorialnego  oraz 
przedsiębiorców realizujących zadania obronne, zarządza się co następuje:

§ 1

W  celu  zapewnienia  sprawnej  realizacji  zadań  obronnych  na  obszarze  miasta  Krakowa, 
zarządza  się  w terminie  do  dnia  15  kwietnia  2011  r.  opracowanie  „Planu  Operacyjnego 
Funkcjonowania  Miasta  Krakowa  w warunkach  zewnętrznego  zagrożenia  bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny”.

§ 2

1. Zobowiązuje  się  kierujących  komórkami  organizacyjnymi  Urzędu  Miasta  Krakowa, 
miejskimi  jednostkami  organizacyjnymi  lub osoby przez nich upoważnione na piśmie, 
do zapoznania się z zadaniami zawartymi w „Tabeli realizacji zadań operacyjnych miast 
na prawach powiatu województwa małopolskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa  państwa  i w czasie  wojny”  stanowiącej  wypis  z  „Planu  Operacyjnego 
Funkcjonowania  Województwa  Małopolskiego  w  warunkach  zewnętrznego  zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”.

2. Zobowiązuje  się  osoby wymienione  w ust.  1  do  opracowania  procedur  wynikających 
z zadań, o których mowa w ust. 1, w terminie do dnia 15 kwietnia 2011 r.

3. Osoby,  o  których  mowa  w  ust.  1,  muszą  posiadać  poświadczenie  bezpieczeństwa 
upoważniające do dostępu do informacji niejawnej o klauzuli „poufne”.

§ 3

Koordynowanie  prac  oraz  opracowanie  Planu,  o  którym  mowa  w  §  1,  powierza  się 
Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 4

Zapoznanie z dokumentacją dotyczącą opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania 
Miasta Krakowa w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

wojny” następuje w Kancelarii Tajnej Urzędu Miasta Krakowa pod nadzorem Pełnomocnika 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego.

§ 6

Traci  moc  zarządzenie  Nr  1938/2005  z  dnia  21  października  2005  r.  Prezydenta  Miasta 
Krakowa w sprawie  opracowania  „Planu  Operacyjnego  Funkcjonowania  Miasta  Krakowa 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


